

Załącznik
do Uchwały Nr XXVIII/156/20
Rady Gminy Kobiele Wielkie
z dnia 30 grudnia 2020 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2021 ROK

Termin realizacji	Tematyka posiedzeń
I kwartał	<ul style="list-style-type: none">- Opracowanie sprawozdania z działalności komisji za 2020r- Informacja na temat stanu zaległości w podatkach i opłatach lokalnych za 2020 rok.- Informacja o umorzeniach podatkowych w 2020 roku.- Opiniowanie projektów uchwał rady gminy w zakresie działalności komisji.- Sprawy bieżące.
II kwartał	<ul style="list-style-type: none">- Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2020 rok sporządzonego na podstawie danych ewidencji księgowej budżetu, informacji o stanie mienia Gminy.- Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020- 2032.- Kontrola podległej gminie jednostki tj. Publicznej Szkoły Podstawowej w Orzechowie w zakresie wykonania budżetu za I półrocze 2021 r. (termin kontroli sierpień 2021r.) i sporządzenie protokołu z kontroli wraz ze stanowiskiem pokontrolnym podlegającym zatwierdzeniu przez Radę Gminy.- Ocena gospodarki finansowej podległych jednostek.- Zapoznanie komisji z raportem o stanie Gminy.- Ocena zrealizowanych w 2020 roku zadań inwestycyjnych i kontrola rozliczenia wybranej przez komisję inwestycji.- Sporządzenie opinii do wykonania budżetu gminy Kobiele Wielkie za 2020 rok i sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy za 2020 rok.- Opiniowanie projektów uchwał rady gminy z zakresu działania komisji.- Sprawy bieżące.
III kwartał	<ul style="list-style-type: none">- Rozpatrzenie informacji i wyrażenie opinii o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 roku i kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej.- Opiniowanie projektów uchwał rady gminy z zakresu działalności komisji.- Sprawy bieżące.
IV kwartał	<ul style="list-style-type: none">- Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2022 rok- Opiniowanie projektu wieloletniej prognozy finansowej gminy.- Analiza zaległości i ściągalności podatków, opłat za odbiór odpadów komunalnych oraz należności za pobór wody i odprowadzanie ścieków w 2021 roku.- Ustalenie ramowego planu pracy komisji na 2022 rok.- Opiniowanie projektów uchwał rady gminy z zakresu działalności komisji.- Sprawy bieżące.